[image: image1.png]

ВОСХОДНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
XI  cессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е
23 апреля   2015 года                           с.Восход                                          № 15/103-XI
О внесении изменений в Положение

о земельном налоге на территории

Восходненского сельского поселения

Красногвардейского района

Республики Крым, утверждённым

решением Восходненского сельского совета

 от 24.11.2014 года №3/25-IV

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Восходненского  сельского поселения Красногвардейского  района Республики Крым, Законом Республики Крым  от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Восходненский  сельский совет решил:
1. Внести в положение о земельном налоге на территории Восходненского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым, утверждённым решением Восходненского сельского совета от 24.11.2014 года №3/25-IV   следующие изменения:

- словосочетания «кадастровая стоимость» во всех падежах заменить словосочетаниями «нормативная оценка» в соответствующих падежах;

- в подпункте 1, пункт 10.2, статьи 10, слово «до» перед словами 1 февраля исключить.

2.Разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте администрации Восходненского  сельского     поселения Красногвардейского района Республики Крым и на информационном стенде в здании сельского совета.
          3. Настоящее решение вступает в силу  не ранее  чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по вопросам бюджета, финансам, экономической политики, местным налогам и сборам.

	Председатель Восходненского сельского совета –
глава администрации Восходненского сельского совета
	             Л.П. Дрожжина